



Response Date:05/09/2024

2024/845 - LFR Success

In response to your recent request for information regarding;

1. A copy of any evaluation report or similar of the outcome of those deployments

There is a publicly available evaluation of the Holyhead deployment on the NWP website - [Live Facial Recognition | North Wales Police](#) – this covers the purpose of the deployment and details of it.

2. A copy of any definition of or criteria for "success" for those deployments, and any document considering whether these were met

There is no specific "definition of or criteria for success" as it depends on the specific strategic aims as set by the senior police officer authorising the use of LFR.

Therefore, we do not hold a document "considering whether these were met".

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 04/09/2024